



گردشگری آبی کرمانشاه در ایستگاه پایانی

پروژه‌های گردشگری کرمانشاه عملیات اجرایی را با شتابی بیش از گذشته می‌گذرانند و مراحل تکمیلی را طی می‌کنند. یکی از پروژه‌های گردشگری، پارک آبی کرمانشاه است که زیرمجموعه پروژه بزرگ آبی گردشگری غرب کشور معرفی می‌شود. مدیر اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کرمانشاه در این باره به همشهری می‌گوید: پروژه آبی سد جامیسان از بزرگ‌ترین پروژه‌های گردشگری کرمانشاه است که با هدف سرگرمی و رونق گردشگری با اعتبار بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان مراحل نهایی تکمیل رami گذراند و تا دهه فجر آماده بهره‌برداری خواهد بود. محمدرضا سهیلی ادامه می‌دهد: در فاصله زمانی ۱۸ ماه گذشته از موافقت برای ساخت پروژه تا امروز که این پروژه به بهره‌برداری نزدیک شده است، شاهد پیشرفت عملیات ساخت‌وساز بوده‌ایم.

مدیر اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کرمانشاه این پروژه را هدیه‌ای برای تفریح و سرگرمی مردم کرمانشاه می‌خواند و می‌گوید: راه‌اندازی این پروژه علاوه بر جذب گردشگر به رونق اقتصادی استان و اشتغال جوانان کرمانشاهی منجر می‌شود. به گفته وی، در پارک آبی کرمانشاه که بخشی از پروژه بزرگ گردشگری آبی است، حدود ۷۰ نفر از جوانان در مجموعه پارک آبی، استخر و باشگاه بدنسازی مشغول کار می‌شوند. سهیلی اضافه می‌کند: پروژه گردشگری آبی کرمانشاه با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و دریافت تسهیلات دولتی در حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اجرا شده است.

پارک آبی کرمانشاه در فضایی با ۴۷۰۰ مترمربع زیربنا احداث شده و سرسره‌های آبی هیجانی آن ۱۳ متر ارتفاع و ۱۳۰ متر طول دارد. استخرهای کودکان و بزرگسالان، رستوران، سالن بدنسازی، سالن فوتبال دستی، سالن بلیارد، آب درماتی، ماساژ درماتی، اتاق نمک، سونای خشک و جکوزی از امکانات این پارک آبی است.

تلاش برای رفع مانع

هر چند مدیر اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کرمانشاه افتتاح این مجموعه را دهه فجر عنوان کرده، اما قراقرز بود این پروژه رودت از آن به بهره‌برداری برسد. معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی کرمانشاه درباره چرایی وعده‌های چندباره افتتاح پروژه‌های گردشگری آبی سد جامیسان، می‌گوید: به دلیل برخی مشکلات از جمله وجود معارض محلی و تأمین نشدن برق با مشکلاتی مواجه شد و افتتاح آن به تأخیر افتاد.

علی اصغر رشتونو حل مشکل معارض محلی در همکاری با فرماندار شهرستان سنقر عنوان می‌کند و درباره رفع مشکل برق کشی به سد ششیان می‌افزاید: در محل اعتبار سفر رئیس جمهوری به استان حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای حل این مشکل اختصاص پیدا کرد و از طرفی ۱۵۰ میلیون تومان هم به منظور اسفالت راه دسترسی از جاده اصلی به سد که حدود ۱/۵ کیلومتر است، در نظر گرفته شده است. مجموعه گردشگری آبی کرمانشاه به مراکز گردشگری استان همچون طاق بستان، پارک کوهستان، هتل‌ها و... دسترسی نزدیک دارد که از مزیت‌های مهم این پروژه به شمار می‌آید به طوری که به گفته معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی کرمانشاه، می‌تواند در ماندگاری گردشگران عراقی هم مؤثر باشد.

همکاری بخش خصوصی

مدیر اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کرمانشاه از پل معلق داریان به عنوان یکی دیگر از جاذبه‌های گردشگری کرمانشاه که در آینده نزدیک افتتاح می‌شود، اشاره می‌کند و به همشهری می‌گوید: پس از ثبت جهانی اورامانات این منطقه به یکی از گردشگر پذیرترین مناطق استان تبدیل شده، اجرای پروژه پل معلق روی سد داریان می‌تواند به رونق بیشتر گردشگری این منطقه کمک کند و به تبع پیامدهای مثبت اقتصادی را برای جامعه محلی به همراه خواهد داشت. جذب سرمایه‌گذاران متعدد و سهاماندهی خانه مسافرها و صدور مجوز برای آنها از دیگر اقداماتی است که برای رونق اقتصادی منطقه انجام شده است.

یکی از ظرفیت‌های مهم استان برای تعریف یک محور گردشگری از ورودی استان تا قصر شیرین است که محمدرضا سهیلی در این باره می‌گوید: در این مسیر، آثار تاریخی بسیار متعددی داریم و محور ساسانی کرمانشاه هم در این مسیر قرار گرفته و می‌تواند یک گردیدور گردشگری جدید برای گردشگران به‌ویژه در زمینه گردشگری زمستانی باشد.

در مسیر ورودی کرمانشاه به سمت قصر شیرین آثار تاریخی و جاذبه‌های طبیعی مانند معبد آناهیتا، بیستون، چالابه، طاق بستان، آبشار پیران و کاخ خسرو وجود دارد و با پای کار آمدن سرمایه‌گذاران بخش خصوصی آغاز عملیات اجرایی پروژه‌ها در آینده نزدیک خواهد بود.

محرومیت زدایی از پایتخت طبیعت ایران

۵۴۱ میلیارد تومان اعتبار محرومیت زدایی کهگیلویه و بویراحمد به دستور استاندار قرار است با تأکید بر تأمین «آب آشامیدنی» و «راه روستایی» هزینه شود

اعضان اهالی، مهم‌ترین عامل توسعه نیافتگی استان را باید نتیجه همین مشکل دانست، به گزارش همشهری، سال گذشته برای نخستین بار خبر رسید که کهگیلویه و بویراحمد ۴۹۵ میلیارد تومان اعتبار محرومیت زدایی دریافت خواهد کرد تا صرف رفع مشکل آب آشامیدنی و راه استان شود. امسال نیز کهگیلویه و بویراحمد دومین

زیرساخت‌های توسعه وضعیت خوبی ندارد. این استان کوچک و کم جمعیت در میان همسایگانی بزرگ و با داشتن منابع و ظرفیت‌های فراوان، پنجمین استانی است که بیشترین نقش را در تولید ناخالص داخلی دارد. با وجود این، پایتخت طبیعت ایران، در میان محروم‌ترین استان‌ها قرار گرفته و از نظر صنعت، اشتغال و

کهگیلویه و بویراحمد، با ۸۰۰ هزار نفر جمعیت در همسایگی زاگرس و با داشتن منابع و ظرفیت‌های فراوان، پنجمین استانی است که بیشترین نقش را در تولید ناخالص داخلی دارد. با وجود این، پایتخت طبیعت ایران، در میان محروم‌ترین استان‌ها قرار گرفته و از نظر صنعت، اشتغال و

کهگیلویه و بویراحمد، با ۸۰۰ هزار نفر جمعیت در همسایگی زاگرس و با داشتن منابع و ظرفیت‌های فراوان، پنجمین استانی است که بیشترین نقش را در تولید ناخالص داخلی دارد. با وجود این، پایتخت طبیعت ایران، در میان محروم‌ترین استان‌ها قرار گرفته و از نظر صنعت، اشتغال و

گزارش

هزینه ۵ برابر

کهگیلویه و بویراحمد ۱۵۰۰ پروژه عمرانی در دست اجرا دارد، اما از آنجا که از نظر ترکیب جمعیت روستایی جزو ۴ استان اول کشور و میانگین جمعیت روستایی آن ۴۴ درصد از کل جمعیت است، راه روستایی در آن اهمیت ویژه‌ای یافته است. در شرایطی که شاخص‌های راه روستایی در کشور به بیش از ۷۰ درصد رسیده، این عدد در کهگیلویه و بویراحمد ۵۲ درصد است. ۴۴۰۰ کیلومتر راه روستایی در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که ۵۰ درصد آن معادل ۲۱۰۰ هزار کیلومتر خاکی و شوسه است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه بر اساس قانون بودجه ۵۰۰ کیلومتر از راه خاکی و شوسه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان تا پایان دولت باید اسفالت شود به همشهری می‌گوید: سال گذشته ۱۲۰ کیلومتر از این میزان و طی ۹ ماه امسال هم ۱۰۰ کیلومتر اسفالت شده و امسال ۲۸۰ کیلومتر مسیر با قرارداد ۹۶۰ میلیارد تومانی در دست اجراست. عابد محمدی با بیان اینکه کوهستانی بودن استان و محرومیت‌ها، هزینه احداث راه اعم از کوهستانی، فرعی اصلی را به بیش از ۵ برابر متوسط کشوری رسانده است، می‌افزاید: امسال ۵۶ میلیارد تومان از محل محرومیت زدایی برای راه در نظر گرفته شده که سال گذشته این رقم ۵۲ میلیارد تومان بود. او اعتبار کامل راه‌های روستایی از منابع استانی را بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان می‌داند و تأکید می‌کند اگر اعتبارهای مصوب به‌طور کامل تخصیص یابند، طی چند سال آینده هیچ راه روستایی خاکی در استان باقی نمی‌ماند.

رفع تنش آبی



یکی از مهم‌ترین موضوعات مهم در صرف اعتبار محرومیت زدایی کهگیلویه و بویراحمد، آب آشامیدنی است. به گفته مسئولان این استان، سال گذشته ۲۱۷ میلیارد تومان کمک از محل بودجه محرومیت زدایی برای آبرسانی ۱۶ روستای استان اختصاص یافته است، اما رفع تنش آبی در شهرها و روستاهای کهگیلویه و بویراحمد به اعتبار چند برابری نیاز دارد.

مدیرعامل آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه اعتبار محرومیت زدایی سال گذشته به‌طور کامل تخصیص یافته است به همشهری می‌گوید: امسال هنوز تخصیص اعتبار بودجه محرومیت زدایی و حتی بودجه استانی انجام نشده و ما با گذشت ۹ ماه از سال هیچ اعتباری دریافت نکرده‌ایم.

اسفندیار برخه رقم پیش‌بینی‌شده برای رفع تنش آبی در استان را ۲ هزار میلیارد تومان می‌داند و می‌افزاید: هم‌اکنون شهر و ۲۷۰ روستای کهگیلویه و بویراحمد با جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفر تنش آبی دارند که اعتبار پیشنهادی برای تأمین آب پایدار آنها برآورد شده است. سد تنگ سرخ بویراحمد، آبرسانی از سد کوثر به بهمنی برای تأمین آب ۸۵ هزار نفر، آبرسانی از سد کوثر به دهدشت، چرام، لنده برای ۲۰۰ روستا و ۲۴۰ هزار نفر جمعیت از طرح‌های در دست اجرای آبرسانی در این استان است که تأمین اعتبار و تکمیل آنها می‌تواند بخشی از تنش آبی را جبران کند.

شهر و ندان کهگیلویه و بویراحمد در حالی با تنش آبی مواجه هستند که این استان ۱۰ درصد آب‌های جاری ایران را به‌خود اختصاص داده و گویا سهم لازم را از آن نبرده است.



عکس: محمد صابور

۱۳۰ هزار



مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان گفت: تاکنون بیش از ۱۳۰ هزار و ۳۸ نفر از شهروندان استان در شهرهای زیر پوشش این اداره کل در طرح نهضت ملی مسکن، نام‌نویسی کرده‌اند و این روند همچنان ادامه دارد. به گزارش ایرنا، عطاءالله اکبری اظهار کرد: سهمیه ساخت واحدهای مسکونی در محدوده شهرهای زیر پوشش این اداره کل در برنامه ۴ ساله، ۹۶ هزار و ۱۹۶ واحد است.

۱۰۷ نقطه



معاون راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران از شناسایی ۱۰۷ نقطه پرتصادف در محورهای مواصلاتی استان خبر داد.

به گزارش تسنیم، محسن محمدزاد افزود: در استان ۱۰۷ نقطه پرتصادف داریم که از این تعداد ۵ نقطه در محور سوادکوه و ۲ نقطه پیچ آینه و پیچ خطیرکوه نیز در شهرستان سوادکوه قرار دارد.



احیای ۸۵ واحد صنعتی در بوشهر

معاون اقتصادی استاندار بوشهر از احیای ۸۵ واحد راکد و نیمه راکد استان بوشهر خبر داد. به گزارش همشهری، علی باستین در سی و پنجمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان بوشهر اظهار کرد: این جلسات در راستای استمرار رسیدگی به مسائل و مشکلات بنگاه‌های تولیدی و تسریع در راه‌اندازی طرح‌های تولیدی و صنعتی است که با حضور فعالان صنعت و تولید و مدیران مرتبط دستگاه‌های اجرایی برگزار می‌شود. وی افزود: ارائه تسهیلات بانکی، رفع مشکلات بیمه و مالیات، مشکلات زیرساختی، بازاریابی و تسهیل صادرات تولید و... از مواردی است که در کارگروه بررسی و نسبت به رفع آنها اقدام می‌شود.

معاون اقتصادی استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۵ جلسه کارگروه برگزار و مشکلات بیش از ۴۰۰ کارگاه و بنگاه تولیدی، صنعتی و اقتصادی مشکل دار، بررسی و تا حد امکان در راستای رفع کردن مشکلات آنها اقدامات لازم انجام شده است.

به گفته وی، در مجموع تاکنون ۴۵۰ دستور کار و ۴۲۵ مصوبه برای بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی و صنعتی استان داشته‌ایم که پیگیری مصوبات و اجرایی شدن آنها مورد تأکید قرار دارد.



کسب روزی حلال در جاده‌ها

شغل‌های جاده‌ای، امروزه دیگر کم‌کم مورد قبول همگان قرار گرفته و مردم سعی می‌کنند با کار و تلاش و کسب روزی حلال، معیشت خود را بگذرانند. در مقایسه با ۲ دهه گذشته، اکنون شغل‌های جاده‌ای در استان مرکزی هم رشد کرده و این شغل‌ها بسیار متنوع‌تر شده و علاوه بر خیابان‌ها، به جاده نیز کشیده شده است. عکس: مهر

مناقضه عمومی تجدید شده یک مرحله ای واگذاری برونسپاری خدمات نیابتی قرارداد ثبت الکترونیکی تاسیس تغییر و فروش پلمپ دفاتر تجاری شرکت ها

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقضه عمومی تجدید شده یک مرحله ای واگذاری برونسپاری خدمات نیابتی قرارداد ثبت الکترونیکی تاسیس تغییر و فروش پلمپ دفاتر تجاری شرکت ها، به شماره سامانه ۰۵۵۰۰۰۳۰۶۷۰۰۰۰۲۰۰۱، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقضه از دریافت اسناد مناقضه تا ارائه پیشنهاد مناقضه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقضه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقضه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقضه در سامانه:
مهلت زمانی دریافت اسناد:
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:
تاریخ امکان بازگشایی پاکت ها:

روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ تا ساعت ۱۷:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ از ساعت ۸ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقضه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقضه و ارائه پاکت های الف : آدرس: تهران- خیابان شریعتی- نرسیده به پل سیدخندان- ورودی ۲۱ ساختمان مرکزی شرکت ملی پست - طبقه سوم - دبیرخانه کمیسیون معاملات- تلفن ۸۸۶۲۲۰۸۷ کارشناس کمیته فنی مناقضه : خانم حسین پور: ۰۹۳۶۷۳۰۵۲۵۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴

فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران نوبت دوم

شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد تا فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران برای مناقضه عمومی دو مرحله‌ای انتخاب پیمانکار جهت کارهای باقیمانده بخش جنوبی خط ۶ و ایستگاه‌های سرباز، شهنا و دولت‌آباد در خط ۶ مترو تهران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۰۰۰۰۳۰۸۵۰۰۰۰۳۰۰۱۰۵ برگزار نماید. متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور لازم است مراحل ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقضه محقق سازند.

انتشار اسناد فراخوان در سامانه : چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰
مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی : سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ ساعت ۱۸:۰۰
آخرین مهلت ارسال پاسخ اعلام ارزیابی کیفی : چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ساعت ۱۲:۰۰

پنیرش آگهی در روزنامه همشهری

۸۴۳۲۱۰۰۰

فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران نوبت دوم

شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد تا فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران برای مناقضه عمومی دو مرحله‌ای انتخاب پیمانکار جهت کارهای باقیمانده بخش جنوبی خط ۶ و ایستگاه‌های سرباز، شهنا و دولت‌آباد در خط ۶ مترو تهران را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره فراخوان ۰۰۰۰۳۰۸۵۰۰۰۰۳۰۰۱۰۵ برگزار نماید. متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور لازم است مراحل ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقضه محقق سازند.

انتشار اسناد فراخوان در سامانه : چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ ساعت ۱۴:۰۰
مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی : سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ ساعت ۱۸:۰۰
آخرین مهلت ارسال پاسخ اعلام ارزیابی کیفی : چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ ساعت ۱۲:۰۰

پنیرش آگهی در روزنامه همشهری

۸۴۳۲۱۰۰۰